



### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4,5,7,8,9,10 și 13, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,6,11,12]

			Numărul procedurii de achiziție: <b>21049959</b> din <b>12 ianuarie 2022</b>
			Obiectul de achiziție: <b>Servicii de curatenie si igienizare</b>

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Cantitatea (u/m)	Preț unitar (fără TVA) MDL (pentru u/m din coloana 3)	Preț unitar (inclusiv TVA) MDL (pentru u/m din coloana 3)	Cantitatea (u/m)	Preț unitar (fără TVA) MDL (pentru u/m din coloana 6)	Preț unitar (inclusiv TVA) MDL (pentru u/m din coloana 6)	Suma fără TVA (coloana6 *coloana7)	Suma inclusiv TVA (coloana6* coloana8)	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>Lot. 1: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și Punctul de Control și trecere, cât și salubritatea teritoriului al Inspectoratului General de Carabinieri al MAI din str. Gh. Asachi, 65a, mun. Chișinău:</b>												
90900 000-6	<i>Birouri de serviciu</i>	1091,05 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	2182.10	2618.52	26185.20	31422.24	De la data înregistrării	MD23TRPBAA 222990A14338AD	

	<i>Grupele sanitare</i>	64,74 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	1294.80	1553.76	15537.60	18645.12	contractului – 31.12.2022, la sediile și adresele indicate		
	<i>Coridor, casa scării</i>	483,80 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	1935.20	2322.24	23222.40	27866.88			
	<i>Spălarea geamurilor din PVC</i>	235,57 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	2355.70	2826.84	4711.40	5653.68			
	<i>Salubritatea teritoriului adiacent</i>	3 966,0 m <sup>2</sup>	1.20	1.44	12 luni	4759.20	5711.04	57110.40	68532.48			
	<i>Deszăpezirea teritoriului</i>	5 vizite	125.00	150.00	5 vizite	125.00	150.00	625.00	750.00			
<b>Total Lot. 1:</b>									127392.00	152870.40		
<b>Lot. 2: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și salubritatea teritoriului al Centrului de instruire (u.m.1006) al Inspectoratului General de Carabinieri al MAI din str. Korolenko, 7, mun. Chișinău:</b>												
90900 000-6	<i>Birouri de serviciu:</i>	684,0 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	1368.00	1641.60	16416.00	19699.20	De la data înregistrării contractului – 31.12.2022, la sediile și adresele indicate	MD23TRPBAA 222990A14338AD	
	<i>Grupele sanitare</i>	37,0 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	740.00	888.00	8880.00	10656.00			
	<i>Coridor, casa scării</i>	303,0 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	1212.00	1454.40	14544.00	17452.80			
	<i>Spălarea geamurilor din PVC</i>	138,75 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	1387.50	1665.00	2775.00	3330.00			
	<i>Salubritatea teritoriului adiacent</i>	2 700,0 m <sup>2</sup>	1.20	1.44	12 luni	3240.00	3888.00	38880.00	46656.00			
	<i>Deszăpezirea teritoriului</i>	5 vizite	125.00	150.00	5 vizite	125.00	150.00	625.00	750.00			
<b>Total Lot. 2:</b>									82120.00	98544.00		
<b>Lot. 3: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și salubritatea teritoriului Direcția Regională „Centru” din mun. Chișinău, str. Doina 102, clădirea lit. „A” et.I, et.II, et.III; Centrul operațional, clădirea Lit. „L”, Clădirea lit., „I”, Clădirea lit., „G” (BDS, Bat.1):</b>												
90900 000-6	<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.A)</i>	1142,10 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	2284.20	2741.04	27410.40	32892.48	De la data înregistrării contractului – 31.12.2022, la sediile și adresele	MD97TRPBAA222 990A14341AC	
	<i>Grupele sanitare (clădirea lit.A)</i>	72,0 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	1440.00	1728.00	17280.00	20736.00			
	<i>Coridor, casa scării (clădirea lit.A)</i>	470,0 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	1880.00	2256.00	22560.00	27072.00			

	<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.A)</i>	252,32 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	2523.20	3027.84	5046.40	6055.68	indicate			
	<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.L)</i>	53,0 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	106.00	127.20	1272.00	1526.40				
	<i>Grupele sanitare (clădirea lit.L)</i>	2,80 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	56.00	67.20	672.00	806.40				
	<i>Coridor, casa scării (clădirea lit.L)</i>	11,10 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	44.40	53.28	532.80	639.36				
	<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.L)</i>	17,6 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	176.00	211.20	352.00	422.40				
	<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.I)</i>	103,60 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	207.20	248.64	2486.40	2983.68				
	<i>Grupele sanitare (clădirea lit.I)</i>	8,2 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	164.00	196.80	1968.00	2361.60				
	<i>Coridor, casa scării (clădirea lit.I)</i>	32,95 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	131.80	158.16	1581.60	1897.92				
	<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.I)</i>	37,05 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	370.50	444.60	741.00	889.20				
	<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.G)</i>	1062,0 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	2124.00	2548.80	25488.00	30585.60				
	<i>Grupele sanitare (clădirea lit.G)</i>	97,0 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	1940.00	2328.00	23280.00	27936.00				
	<i>Coridor, casa scării (clădirea lit.G)</i>	285,0 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	1140.00	1368.00	13680.00	16416.00				
	<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.G)</i>	187,0 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	1870.00	2244.00	3740.00	4488.00				
	<i>Salubritatea teritoriului adiacent</i>	6 590,0 m <sup>2</sup>	1.20	1.44	12 luni	7908.00	9489.60	94896.0	113875.20				
	<i>Deszăpezirea teritoriului</i>	5 vizite	125.00	150.00	5 vizite	125.00	150.00	625.00	750.00				
<b>Total Lot. 3:</b>								243611.60	292333.92				
<b>Lot. 4: Servicii de executare a curățeniei în incinta blocului administrativ și salubritatea teritoriului Direcția Regională „Centru” din mun.Chișinău, str. Tighina 34, clădirea lit. „ D” et.II, et.III; PCT, clădirea lit. „ J”; clădirea lit. „ E”; clădirea lit. „G”:</b>													
90900 000-6	<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.D)</i>	316,00 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	632.00	758.40	7584.00	9100.80	De la data înregistrării	MD97TRPBAA222 990A14341AC		

<i>Grupele sanitare (clădirea lit.D)</i>	52,1 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	1042.00	1250.40	12504.00	15004.80	contractului – 31.12.2022, la sediile și adresele indicate		
<i>Coridor, casa scării (clădirea lit.D)</i>	218,70 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	874.80	1049.76	10497.60	12597.12			
<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.D)</i>	95,2 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	952.00	1142.40	1904.00	2284.80			
<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.J)</i>	39,00 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	78.00	93.60	936.00	1123.20			
<i>Grupele sanitare (clădirea lit.J)</i>	1,30 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	26.00	31.20	312.00	374.40			
<i>Coridor, casa scării (clădirea lit.J)</i>	15,76 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	63.04	75.65	756.48	907.78			
<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.J)</i>	29,15 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	291.50	349.80	583.00	699.60			
<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.E)</i>	120,20 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	240.40	288.48	2884.80	3461.76			
<i>Grupele sanitare (clădirea lit.E)</i>	3,90 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	78.00	93.60	936.00	1123.20			
<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.E)</i>	12,0 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	120.00	144.00	240.00	288.00			
<i>Birouri de serviciu (clădirea lit.G)</i>	217,00 m <sup>2</sup>	2.00	2.40	12 luni	434.00	520.80	5208.00	6249.60			
<i>Grupele sanitare (clădirea lit.G)</i>	34,50 m <sup>2</sup>	20.00	24.00	12 luni	690.00	828.00	8280.00	9936.00			
<i>Coridor, casa scării (clădirea lit.G)</i>	40,00 m <sup>2</sup>	4.00	4.80	12 luni	160.00	192.00	1920.00	2304.00			
<i>Spălarea geamurilor (clădirea lit.G)</i>	28,80 m <sup>2</sup>	10.00	12.00	2 spălări	288.00	345.60	576.00	691.20			
<i>Salubritatea teritoriului adiacent</i>	5 300,0 m <sup>2</sup>	1.15	1.38	12 luni	6095.00	7314.00	73140.00	87768.00			
<i>Deszăpezirea teritoriului</i>	5 vizite	125.00	150.00	5 vizite	125.00	150.00	625.00	750.00			
<b>Total Lot. 4:</b>								128886.88	154664.26		
<b>TOTAL OFERTĂ:</b>								582010.48	698412.58		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_Creciun Oleg În calitate de: Administrator

---

Ofertantul: ''Elina Service'' SRL

Adresa:bd.Mircea cel Batrin 39, ap 489

---

**Notă:** *Modalitatea de calculare a costului serviciului este prevăzută în compartimentul 4 „Cerințe privind calculul costului/prețului” pct. 37 din Caietul de sarcini al Documentației Standard.*